c. 103 (Adrnitatur)11  
In Dei nomine amen. 
Noverint universi quod nos Franciscus Scarxoni, sacrorum canonum doctor et 
vicarius generalís [...]125  sede vacante, presentis episcopatus ecelesiensis et 
sulcitanenensis, Antiochus Serra Cani, Nicolaus Zuca, Sanctae Inquisitionis 
comissarius, Antonius Romitta, Joannes Cocodi, Franciscus Dessi, Joannes 

123 Alcune parole non si leggono a causa della rilegatura. 
124  Annotazione margine sinistro. 
125  La carta è molto rovinata nel margine destro per cui alcune parole sono illeggibili. 
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Antiochus Scartello, Joannes Antonius Scarxoni, sacrae theologiae et utriusque iuris 
doctor, Joannes Antiochus Brugu[ita], sacrae theologiae doctor, Angelus Pinna, 
Salvator Pinna, Joannes Antiochus Canavera, Sanctae Luciae prior, Antiochus Orru 
et Dominicus Curcas, omnes canonici infrascrittae cathedralis, Antonius Falxi, 
Andreas Cani Utta, Joannes Pintus Cannas, Antiochus Figus Murja, Joannes Pinna 
Pisano, Franciscus Gambula, Petrus Murroni et Antonius Soldano, presbiteri et 
beneficiati sedis cathedralis presentis civitatís Ecclesiarum, convocati et congregati 
precedente mandato infrascripti admodum reverendi archípresbiteris intus secrestia 
predictae cathedralis ad sonum campanae (ut moris est), ubi prohiusmodi et 
similibus actibus convocari et congregari solemus, ibique capitulum facientes et 
maiorem et fere saniorem partem eiusdem capituli representantes et facientes pro 
exequtione conclusionis et determinationis capituli per nos, die primo, presentis 
mensis et anni congregati et determinati, attendentes et scientes nos prefactos 
canonicos, presbiteros et beneficiatos, pro prefacto capitulo et ipsius nomine et 
singularibus eiusdem fore esse citatos et convocatos per illustrissimum et 
excellentissimum dominum ducem de Avellano, locumtenentem / et capitaneum c. 103v. 

generalem pro sua regia magestate domini nostri regis Philipi, in presenti Sardiniae 
regno, quod per nos metipsos aut nostrorum seu potius prefacti reverendi capituli 
sindicum, actorem ac procuratorem compareamus, coram sua illustrissima et 
excellentissima dominatione, ratione assistendi et interessendi in tractando et 
concludendo omnes et singulas causas, res et negotia, quae oportebit et necesse 
fuerit, proponendo et tractanda in regio generali Parlamento, quod sua illustrissima 
et excellentissima dominatio, pro prefacta sacra catholica regia magestate et ipsius 
nomine nunc celebrare intendit in civitate et castro Callaris, quod generale regium 
Parlamentum incipere habet die decimo presentis et infrascripti mensis et annii, pro 
ut de praefacta citatione et convocatione latius constat et est videre quadam 
previsione suae illustrissimae et excellentissimae dominationis sub dattum in civitate 
prefacta callaritana, die decimo, mensis decembris, anno 1641. Agentesque haec 
inseguendo seriem et tenorem epistulae, seu litterae prefactae regiae magestatis 
nobis circa celebratíonem praefacti regii generalis Parlamenti factae et missae, pro ut 
de illa latius constare asserimus, sub datum villae de Madrit, die 12, mensis octobris 
proximi defluxi, quibus previsioni et epistolae regiae habeatur relatio. Id circo 
confidentes ad plenum de legalitate, animique sinceritate, fiducia, probitate et literis 
dicti et infrascripti admodum reverendi archipresbíteris, de nostra igitur certa 
scientia eisque melioribus via, modo, forma ac iure / quibus melius de iure, et alias c. 104